
Prodej garáže, 15 m2 - Petrovice u Mor. Krumlova

Vlastnictví: osobní Okres: Znojmo

350.000 Kč Druh: garáž Město: Petrovice
včetně DPH, včetně poplatků, včetně provize, včetn Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Realitní kancelář 100klíčů vám nabízí ke koupi garáž na vlastním pozemku v Petrovicích u Moravského Krumlova.Rozměry
vnitřních prostor: 550 x 273 cm. Výška 230cm.Rozměr vjezdových vrat: výška 200 cm, šířka 240 cm.Garáž se nachází před
bytovým domem, na dobře viditelném a bezpečném místě.V garáži není zavedena elektřina. Garáž bude při předání
vyklizená.Koupi je možné financovat úvěrem, který vám rádi zajistíme.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 18
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 18
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

100klíčů, a.s. Dražan Dalibor
Řeznická 12, Praha 1, 110 00 tel. 420601100111, dalibor.drazan@100klicu.cz
tel. , +420 601 100 111, info@100klicu.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 685

strana 1


